

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG Badan Urusan
UNIT ORG (01) Administrasi PENGADILAN NEGERI
UNIT KERJA (099141) MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 4,472,070,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1071	Program Dukungan Manajemen Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			4,472,070,000 618,240,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	30.0 Unit, m2, Paket		618,240,000	

1071.EBB.951	Lokasi : KAB. BARITO TIMUR Layanan Sarana Internal	30.0 Unit		618,240,000	
051	Pengadaan kendaraan bermotor			399,240,000	
A	Pengadaan Kendaraan Dinas			399,240,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.080-Buntok)			399,240,000	2 RM
	- Kendaraan Roda 4	1.0 Unit	399,240,000	399,240,000	*
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			219,000,000	
A	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			219,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.080-Buntok)			219,000,000	RM
	- Kursi Terdakwa dan Pengacara/Jaksa di Ruang Sidang	6.0 Unit	6,000,000	36,000,000	
	- AC Split 2 PK	6.0 Unit	11,000,000	66,000,000	
	- Lemari Arsip Kepaniteraan	6.0 Unit	4,500,000	27,000,000	
	- Meja Sidang Hakim	2.0 Unit	20,000,000	40,000,000	
	- Kursi Petugas PTSP	10.0 Unit	5,000,000	50,000,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			3,853,830,000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,853,530,000	

6986.EBA.962	Lokasi : KAB. BARITO TIMUR Layanan Umum	1.0 Laporan		700,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Pengadilan			700,000	
A	Pengadaan Peralatan dan Mesin Ekstrakomptabel			700,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.080-Buntok)			700,000	RM
	- Apar	1.0 Unit	700,000	700,000	
6986.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,852,830,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,279,910,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,279,910,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.080-Buntok)			857,113,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	723,439,000	723,439,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,196,000	67,196,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	66,478,000	66,478,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG Badan Urusan
UNIT ORG (01) Administrasi PENGADILAN NEGERI
UNIT KERJA (099141) MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 4,472,070,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	16,000	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			62,304,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	53,660,000	53,660,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,358,000	4,358,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,286,000	4,286,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			17,413,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	14,940,000	14,940,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,245,000	1,245,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,228,000	1,228,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			898,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	768,780,000	768,780,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	64,690,000	64,690,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	64,690,000	64,690,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			107,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	68,250,000	68,250,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,755,000	19,755,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,595,000	19,595,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			48,956,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	48,956,000	48,956,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			152,100,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	152,100,000	152,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG Badan Urusan
UNIT ORG (01) Administrasi PENGADILAN NEGERI
UNIT KERJA (099141) MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 4,472,070,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			12,255,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,795,000	10,795,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	730,000	730,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	730,000	730,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.080-Buntok)			95,850,000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	95,850,000	95,850,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,572,920,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			481,733,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok)			410,133,000	RM
	- PRAMUBAKTI 4 ORG X 12 BLN	48.0 OB	3,392,000	162,816,000	
	- THR PRAMUBAKTI 4 ORG X 1 BLN	4.0 OB	3,392,000	13,568,000	
	- SATPAM 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	3,731,000	89,544,000	
	- THR SATPAM 2 ORG X 1 BLN	2.0 OB	3,731,000	7,462,000	
	- PENGEMUDI 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	3,731,000	89,544,000	
	- THR PENGEMUDI 2 ORG X 1 BLN	2.0 OB	3,731,000	7,462,000	
	- Langganan Surat Kabar Berita dan Majalah	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
	- Air minum atau galon	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Kudapan/snack 30 ORG X 12 KEG	360.0 OK	24,825	8,937,000	
	- Jamuan Tamu	8.0 Keg	1,000,000	8,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok)			12,000,000	RM
	- Spanduk/Dokumentasi	12.0 KEG	1,000,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.080-Buntok)			59,600,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran kurang 40 pegawai (Kalimantan Tengah)	1.0 THN	59,600,000	59,600,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			221,125,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok)			171,000,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.080-Buntok)			19,025,000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas	1.0 THN	19,025,000	19,025,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.080-Buntok)			3,600,000	RM
	- Langganan telepon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG Badan Urusan
UNIT ORG (01) Administrasi PENGADILAN NEGERI
UNIT KERJA (099141) MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 4,472,070,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.080-Buntok) - Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.080-Buntok) - Sewa web hosting	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	RM
C	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			617,270,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.080-Buntok) - Pemeliharaan halaman kantor - Pemeliharaan gedung kantor	600.0 M2 2500.0 M2	11,000 169,244	6,600,000 423,110,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Pemeliharaan rumah dinas	350.0 M2	100,000	35,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.080-Buntok) - Perawatan kendaraan dinas roda empat - Perawatan kendaraan dinas roda empat (pinjam pakai) - Perawatan kendaraan dinas roda dua - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Laptop/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan inventaris kantor - Pemeliharaan Genset 75 KVA - Bahan Bakar Genset	2.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 UNIT 14.0 UNIT 8.0 UNIT 10.0 UNIT 18.0 UNIT 25.0 OT 1.0 UNIT 1.0 THN	35,000,000 25,000,000 2,500,000 610,000 730,000 690,000 730,000 80,000 8,640,000 5,000,000	70,000,000 25,000,000 7,500,000 8,540,000 5,840,000 6,900,000 13,140,000 2,000,000 8,640,000 5,000,000	RM
D	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			76,822,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok) - Pakaian kerja satpam - Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti - Pakaian Dinas Hakim - Pakaian Dinas CPNS - Pakaian dinas pegawai	2.0 STEL 6.0 STEL 6.0 STEL 1.0 STEL 25.0 STEL	1,525,000 686,000 922,000 922,000 922,000	3,050,000 4,116,000 5,532,000 922,000 23,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG Badan Urusan
UNIT ORG (01) Administrasi PENGADILAN NEGERI
UNIT KERJA (099141) MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 4,472,070,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.080-Buntok)			40,152,000	RM
	- Honor kuasa pengguna anggaran 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	1,370,000	16,440,000	
	- Honor penguji tagihan dan penandatanganan SPM 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Honor bendaharan pengeluaran 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	462,000	5,544,000	
	- Honor staf pengelola keuangan 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	342,000	8,208,000	
	- Honor staf pengelola PNBPN 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
E	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM			25,920,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.080-Buntok)			25,920,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim	24.0 OB	1,080,000	25,920,000	
H	KOORDINASI KE TINGKAT PUSAT / TINGKATBANDING			125,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok)			125,250,000	A RM
	- Penginapan 5 ORG X 10 KEG X 2 MLM	100.0 OH	500,000	50,000,000	*
	- Uang harian 5 ORG X 10 KEG X 3 Hari	150.0 OH	360,000	54,000,000	*
	- Transportasi 5 ORG X 10 KEG X 1 PP	50.0 OK	425,000	21,250,000	*
I	KOORDINASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			24,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok)			24,800,000	A RM
	- Penginapan 2 ORG X 5 KEG X 2 MLM	20.0 OH	500,000	10,000,000	*
	- Uang harian 2 ORG X 5 KEG X 3 Hari	30.0 OH	360,000	10,800,000	*
	- Transportasi 2 ORG X 5 KEG X 1 PP	10.0 OK	400,000	4,000,000	*
6986.EBD	Layanan manajemen kinerja internal base Linej Lokasi : KAB. BARITO TIMUR		1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	300,000	
6986.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		300,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			300,000	
A	<i>Dokumen Pemantauan dan Evaluasi</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok)			300,000	RM
	- Cetak Bahan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 KEG	300,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muara Teweh, 12 Desember 2024

Kuasa Pengguna Anggaran
 Pejabat Pembuat Komitmen



YULIE CHRISTIE DEWI UDA, S.Kom

NIP. 197807242009042002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA (099248) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 163,714,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			163,714,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			163,714,000	
1049.AEA	Koordinasi[Base Line]	2.0 kegiatan		1,500,000	

	Lokasi : KAB. BARITO TIMUR				
1049.AEA.001	Pembinaan dan Pengawasan Aparatur Tenaga Teknis di Lingkungan Peradilan Umum	2.0 kegiatan		1,500,000	
052	Dukungan Penyelesaian Perkara			1,500,000	U
A	KIMWASMAT			1,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	A RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Transportasi 1 ORG X 2 Kali	2.0 OK	750,000	1,500,000	*
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	147.0 Perkara, Berkas Perkara		96,204,000	

	Lokasi : KAB. BARITO TIMUR				
1049.BCA.U08	Perkara Pidana yang Diselesaikan Ditingkat Pertama di Wilayah Tengah	147.0 Perkara		96,204,000	
051	Pendaftaran Berkas Perkara			36,750,000	U
A	PENDAFTARAN BERKAS PERKARA			36,750,000	
521211	Belanja Bahan			10,290,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Penggandaan dan penjilidan berkas perkara	147.0 PKR	70,000	10,290,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			26,460,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Alat tulis kantor	147.0 PKR	180,000	26,460,000	
052	Penetapan Hari Sidang			5,145,000	U
A	Penetapan Hari Sidang			5,145,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			5,145,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Pengiriman Surat Penetapan Hari Sidang	147.0 KEG	35,000	5,145,000	
053	Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan.			3,955,000	U
A	Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan			3,955,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			3,955,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan	113.0 KEG	35,000	3,955,000	
054	Pemeriksaan di sidang pengadilan			25,844,000	U
A	Pemeriksaan di Sidang Pengadilan			25,844,000	
521211	Belanja Bahan			25,844,000	RM
	(KPPN.080-Buntok)				
	- Konsumsi makan terdakwa	646.0 OK	35,000	22,610,000	
	- Konsumsi pengamanan dari kepolisian	100.0 OK	32,340	3,234,000	
055	Pengiriman Petikan/Salinan Putusan kepada JPU dan Terdakwa			5,145,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA (099248) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 163,714,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengiriman Petikan/Salinan Putusan kepada JPU dan Terdakwa</i>			5,145,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.080-Buntok)			5,145,000	RM
	- Pengiriman petikan / salinan putusan	147.0 KEG	35,000	5,145,000	
056	Minutasi/Upaya hukum			10,290,000	U
A	<i>Minutasi dan Upaya Hukum</i>			10,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.080-Buntok)			10,290,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	147.0 PKR	70,000	10,290,000	
057	Penanganan Perkara Banding di Pengadilan Tingkat pertama			6,475,000	U
A	<i>Penanganan Perkara Banding di Pengadilan Tingkat Pertama</i>			6,475,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.080-Buntok)			3,675,000	RM
	- Pengiriman Berkas Banding	35.0 KEG	35,000	1,225,000	
	- Pengiriman Proses Banding kepada Jaksa/Terdakwa	35.0 KEG	35,000	1,225,000	
	- Pengiriman Putusan Banding kepada Jaksa/Terdakwa	35.0 KEG	35,000	1,225,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.080-Buntok)			2,800,000	A RM
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Jaksa/Terdakwa	20.0 OK	70,000	1,400,000	*
	- Pemberitahuan Putusan Banding kepada Jaksa/Terdakwa	20.0 OK	70,000	1,400,000	*
058	Penanganan Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan Tingkat pertama			2,600,000	U
A	<i>Penanganan Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan Tingkat Pertama</i>			2,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.080-Buntok)			2,600,000	RM
	- Pengiriman Berkas Kasasi dan PK	20.0 KEG	60,000	1,200,000	
	- Pengiriman Proses Kasasi/PK kepada Jaksa/Terdakwa/Penasehat Hukum	20.0 KEG	35,000	700,000	
	- Pengiriman Putusan Kasasi/PK kepada Jaksa/Terdakwa/Penasehat Hukum	20.0 KEG	35,000	700,000	
1049.QBA	Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]	34.0 Orang		28,000,000	

	Lokasi : KAB. BARITO TIMUR				
1049.QBA.032	Layanan Pos Bantuan Hukum di lingkungan Peradilan Umum	34.0 Orang		28,000,000	
051	Pos Bantuan Hukum			28,000,000	U
A	<i>Pos Bantuan Hukum</i>			28,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.080-Buntok)			28,000,000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket 1 ORG X 2 Jam X 8 Hari X 12 Bulan	280.0 OJ	100,000	28,000,000	
1049.QCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	15.0 Perkara,		38,010,000	
	Lokasi : KAB. BARITO TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099248) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
 ALOKASI Rp. 163,714,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1049.QCA.002	Sidang di luar Gedung Pengadilan	15.0 Perkara		38,010,000	
051	Sidang di luar Gedung Pengadilan			38,010,000	U
A	Sidang di luar Gedung Pengadilan/Zitting Platz			38,010,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.080-Buntok)			38,010,000	A
	- Uang Harian 3 ORG X 2 HARI X 8 KEG	48.0 OH	342,000	16,416,000	*
	- Hotel 3 ORG X 1 MLM X 8 KEG	24.0 OH	500,000	12,000,000	*
	- Transportasi 3 ORG X 8 KEG	24.0 OK	399,750	9,594,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Muara Teweh, 17 Desember 2024

Kuasa Pengguna Anggaran

YULIE CHRISTIE DEWI UDA, S.Kom

NIP. 197807242009042002